ESCOLA POLITÉCNICA DA UNIVERSIDADE DE PERNAMBUCO

UNIVERSIDADE DE PERNAMBUCO
Escola Politécnica de Pernambuco

Pós-graduação Acadêmico em Engenharia de Computação

Candidatos Aprovados e Convidados a Realizar Entrevista na Seleção Turma 2021.1 - 1º ETAPA
Mestrado

A Coordenação de Pós-graduação em Engenharia de Computação da POLI/UPE, no uso de suas atribuições e de acordo
com o Edital para Seleção 2021.1, torna público que foram aprovados e convidados a realizar entrevista(etapa de
caráter eliminatório conforme item 3.1.6 do referido Edital), os candidatos abaixo nominados, aprovados na 1º Fase
do processo de seleção do MESTRADO da Turma 2021.1:

Candidato Entrevistador
Adelson Santos da Silva Júnior Prof. Fernando Buarque de L. Neto
Anderson Alves de Souza Prof. Alexandre Magno A. Maciel
Anderson Sena dos Santos Prof. Byron Leite D. Bezerra
Aristóteles Lamartine Teles Moura Prof. Cleyton Mário de O. Rodrigues
Armando Pereira Pontes Júnior Prof.a Roberta Andrade de A. Fagundes
Carlos Adriano Beserra da Silva Prof. Carmelo José A. Bastos Filho
Diogo Tavares Cavalcanti de Moraes Prof. Fernando Buarque de L. Neto
Ewertton Oliveira Silva de Souza Prof. Wylliams Barbosa Santos
Ingrid Bruno Nunes Prof. Wellington Pinheiro dos Santos
Jailson de Oliveira Liberato Magalhães Prof.a Roberta Andrade de A. Fagundes
Janilton de Assis Barbosa Prof. João Fausto L. de Oliveira
João Paulo Martins Alcântara Prof. Fernando Buarque de L. Neto
Matheus Félix Xavier Barboza Prof.a Patricia Takako Endo
Pedro Falcão Martins Prof.a Fernanda Alencar Ribeiro
Rafael Bérgamo Barreto de Holanda Prof. Carmelo José A. Bastos Filho
Rafael Henrique Mendes de Oliveira Prof. João Fausto L. de Oliveira
Rafaela Lais de Barros Barbosa Prof. Bruno José Torres Fernandes
Sthéfano Henrique Mendes Tavares Silva Prof. Sérgio Murilo Maciel Fernandes